
Nehledej vážný důvody

Ilona Csáková

Nehledej vážný důvody
proč já se tvářím
tak jak se tvářím
některý dny jsou růžový
a další zkrátka ne
a další ne

Nehledej vážný důvody
proč říkám právě
to co ti říkám
rozdíl je v tom co může být
a v tom co vážně je

Někdy se náhle přistihnu
při nápadech co
líp je zahánět
všechny je zahnat nestihnu
kdo ví snad toužím být

V tvý lásce ztracená
mě znova napadá a pak mě to přejde
tak se sama sebe ptám
co tohle znamená
když chci ti pusu dát
a ono to nejde
jestli jsem na vině já
a jestli tím pádem jsem pro lásku ztracená

Nehledej vážný důvody
proč já se tvářím
tak jak se tvářím
některý dny jsou růžový
a další zkrátka ne

Někdy ti málem řeknu zas
že když jsi blízko
líp se mi dýchá
a pomyslím si vem ho čas
kdo ví snad toužím být

Pro lásku ztracená
mě někdy napadá a pak mě to přejde
tak se sama sebe ptám
co tohle znamená
jak se tě zbavit mám
když ono to nejde
tak to jsem na vině já
a jestli tím pádem jsem pro lásku ztracená
Pro lásku ztracená
mě někdy napadá a pak mě to přejde
tak se sama sebe ptám
co tohle znamená
jak se tě zbavit mám
když ono to nejde
tak to jsem na vině já
a jestli tím pádem jsem pro lásku ztracená
Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

